1

Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

	О проекте закона Республики Татарстан № 125-7 «О внесении изменения в статью 3 Закона Республики Татарстан «О налоге на имущество организаций»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан № 125-7 «О внесении изменения в статью 3 Закона Республики Татарстан «О налоге на имущество организаций», внесенный депутатом Государственного Совета Республики Татарстан К.А. Нугаевым.
	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан
	Ф.Х. Мухаметшин

	 г. Казань

27 ноября 2025 года

№ 461-VII ГС
1